

Till revisionsutskottet för Catena AB (publ)  
Caesar Åfors

## **Försäkran avseende opartiskhet och självständighet enligt Europaparlamentets och rådets förordning (EU) nr 537/2014 och International Standard on Auditing (ISA 260)**

Enligt EU-förordning 537/2014 och ISA 260 ska revisorn årligen till revisionsutskottet redovisa alla eventuella förhållanden och andra frågor mellan revisionsföretaget samt företag i dess nätverk (nedan KPMG) och det företag vars finansiella rapporter är föremål för revision (nedan Catena AB (publ)), som enligt revisorns professionella bedömning rimligen kan tänkas ha betydelse för bedömningen av opartiskheten och självständigheten.

### *Försäkran om opartiskhet och självständighet*

Vår bedömning är att KPMG och revisionsteamet är opartiska och självständiga i den omfattning som följer av tillämpliga regelverk och att det därmed inte föreligger något hinder för fullgörandet av revisionsuppdraget.

### *Nyckelrevisorer som deltagit i revisionen*

Nyckelrevisorer som deltagit i revisionen är Camilla Alm Andersson och Therese Johansson.

### *Redovisning av förhållanden som kan ha betydelse för opartiskheten och självständigheten samt redovisning av tillhandahållna tjänster*

Hos KPMG AB och det nätverk företaget ingår i finns processer och rutiner för att säkerställa revisorns opartiskhet och självständighet. För mer information hänvisas till KPMG AB:s årliga rapport om verksamheten; "Transparency Report", som finns tillgänglig på [www.kpmg.se](http://www.kpmg.se).

Kontroll har gjorts för att identifiera eventuella hot som kan ha betydelse för bedömningen av KPMGs och revisionsteamets opartiskhet och självständighet i förhållande till Catena AB (publ) (org. nr. 556294-1715). Det har inte framkommit några förhållanden som bör föranleda redovisning till revisionsutskottet.

Under år 2024 har ersättningen till KPMG från Catena AB (publ)-koncernen uppgått till 4 183 KSEK (varav 4 183 KSEK till KPMG AB) fördelat på nedanstående kategorier. Beloppsuppgiften avseende arvodet för revisionsuppdraget överensstämmer med det överenskomna principerna för arvodet enligt uppdragsbrevet daterat den 2022-06-03. Beloppsuppgifterna avseende övriga tjänster utgörs av de belopp som fakturerats under året.

- Revisionsuppdrag, 2 860 KSEK (varav 2 442 KSEK till KPMG AB)  
Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning. Vidare ingår även översiktlig granskning av delårsrapporten för det andra kvartalet, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.
- Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget, 443 KSEK (varav 443 KSEK till KPMG AB)  
Dessa tjänster omfattar granskning av hållbarhetsredovisningen och revisorsyttranden i samband med emissioner.
- Skatterådgivning, 279 KSEK (varav 80 KSEK till KPMG AB)  
Dessa tjänster omfattar konsultationer i inkomstskattefrågor och kvalitetssäkring av transfer pricing-dokumentation.
- Övriga tjänster, 601 KSEK (varav 443 KSEK till KPMG AB)  
Dessa tjänster omfattar konsultationer i redovisningsfrågor, konsultation avseende IT relaterade frågor samt konsultationer avseende hållbarhetsrelaterade frågor.

Efter räkenskapsåret har konsultationer lämnats uppgående till 100 tkr avseende redovisningsfrågor 56 tkr och 44 tkr avseende hållbarhetsrelaterade frågor.



**KPMG** Besöksadress Nordenskiöldsgatan 8  
Box 227 Telefon 040-35 62 00  
SE-201 22 Malmö Internet www.kpmg.se

*Uppskattade effekter av tillhandahållna icke-revisionstjänster som är tillåtna enligt artikel 5.3 i EU-förordning 537/2014*

Vår bedömning är att de skatte- och värderingstjänster som tillhandahållits Catena AB (publ)-koncernen under räkenskapsåret har haft obetydlig eller inte någon direkt effekt på de finansiella rapporterna.

Malmö den 19 mars 2025

KPMG AB

KPMG AB

Camilla Alm Andersson  
Auktoriserad revisor

Therese Johansson  
Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: FFN2B-1T6BU-OLBCR-7AZ6N-HWBVWV-XGB5Q

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## THERESE KATARINA JOHANSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 2405e926fc45cc[...]0e05fc2a9a991

IP: 195.27.xxx.xxx

2025-03-19 08:04:11 UTC



## CAMILLA IRÉNE ALM ANDERSSON

Huvudansvarig revisor, Auktoriserad revisor

Serienummer: ca596532bb77d9[...]6500444474fce

IP: 195.84.xxx.xxx

2025-03-19 08:12:35 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.